

Inscrição 1.690,00 + 5.239,74 Retno

RECEBEMOS DE ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP - CNPJ 04.859.535/0001-73 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. Emissão: 21/07/2022 Dest/Rem: AACA ALBERTINA BERKENBROCK - CPF/CNPJ 22.981.904/0001-88 Total: 6.929,74

NF-e

Nº 000.001.592

SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP

AV. JORGE LACERDA 84
CENTRO - 88443-000
VIDAL RAMOS - SC
FONE (47) 3356 1166

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.001.592
SÉRIE: 001
FOLHA: 1/4



CHAVE DE ACESSO
4222 0704 8595 3500 0173 5500 1000 0015 9218 2501 7916

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA ECF
PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
342220147724064 21/07/2022 08:44:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL
254336892
INSCR. ESTADUAL INDISSIST TRIBUT
CNPJ
04.859.535/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
AACA ALBERTINA BERKENBROCK
CNPJ/CPF
22.981.904/0001-88
DATA DA EMISSÃO
21/07/2022

ENDEREÇO
RUA WALTER RHODE 02
BAIRRO / DISTRITO
CENTRO
CEP
88443-000
MUNICÍPIO
VIDAL RAMOS
PONE/FAX
UF
SC
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA / ENTRADA

FATURA / DUPLICATA
NÚMERO DA FATURA
1592
VALOR ORIGINAL DA FATURA
0,00
DESCONTO DA FATURA
0,00
VALOR LÍQUIDO DA FATURA
0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.565,51	6.929,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,01	0,00	0,00	6.929,74

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
9-Scm Frete
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ/CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CT	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
780845132732	FRALDA PAMPERS SUPERSEC PACOTAO O 26LN	96190000	090	5929	UN	3	27,99	83,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898971468800	SACO LIXO BOMPACK FORTE AZUL 200L 101UN	39232190	090	5929	UN	2	23,85	47,70	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000017	PAO LEITE MIRIM 400G	19059010	090	5929	UN	3	7,50	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000055	PAO AIPIM MIRIM 400G	19059010	090	5929	UN	1	7,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000704808	NESCAFE TRADIÇÃO 200GR	21011110	090	5929	UN	1	17,30	17,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898604320012	QUEIJO TAOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5929	UN	4	17,75	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898915343045	ARROZ MINUTINHO 5KG	10062010	090	5929	UN	1	18,80	18,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896508200041	ACUCAR A.ALEGRE 5KG	17019900	090	5929	UN	1	19,80	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000352175	ACHOC.NESCAU 370G ACTIV GO	18069000	090	5929	UN	2	6,99	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896018900035	OLEO SOJA LEVE PET 900ML	15079011	090	5929	UN	4	10,79	43,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898115410028	POLVILHO HERCILIO 1KG	11081900	090	5929	UN	2	10,73	21,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896011103518	RISCO MARIA PARATI 740G	19053100	090	5929	UN	3	11,41	34,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891110071942	DOCE LEITE MU MU 350GR.	19019020	090	5929	UN	3	7,49	22,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000300306	CREME LEITE MOCOCA MIST 200GR	19019090	090	5929	UN	3	2,93	8,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898121220298	NATA LACTOVAL F 300G POTE	04022130	090	5929	UN	4	10,45	41,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898080640611	LEITE ITALAC UHT INTEGR IL CTAMP	04012010	090	5929	UN	48	5,49	263,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0129	PAO FRANCES	19012000	090	5929	KG	1,484	12,95	19,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898937345232	FRALDA PERINHA HYPER ECON G C/50	96190000	090	5929	UN	2	37,42	74,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897984717283	SHAMPOO VINI KIDS MAGIA UNIC 330ML	33051000	090	5929	UN	2	8,93	17,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896064490856	TOALHAS UMED.NATURAL BABY LV100 PG80	34011190	090	5929	UN	4	11,99	47,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706304060	AVEIA NEILAR 170G FLOCOS FINOS	11041200	090	5929	UN	2	3,60	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000040898	MUCILON AR/AVEIA 400GR	19011030	090	5929	UN	2	10,59	21,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896508200041	ACUCAR A.ALEGRE 5KG	17019900	090	5929	UN	1	19,80	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898080661814	REFR.CAPRICHIO 2LT FRAMB	22021000	090	5929	UN	1	4,32	4,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898080661791	REFR.CAPRICHIO 2LT LARANJINHA	22021000	090	5929	UN	1	4,32	4,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896110100012	SAL MIRAMAR 1KG	25010020	090	5929	UN	1	1,69	1,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CLIENTE: 74-
REFERENTE CUPOM FISCAL CF 008/010332 Data: 01/06/2022, CF 005/099487 Data: 04/06/2022, CF 008/010709 Data: 10/06/2022, CF 005/099920 Data: 10/06/2022, CF 005/099962 Data: 11/06/2022, CF 007/076919 Data: 14/06/2022, CF 005/100158 Data: 14/06/2022, CF 005/100367 Data: 17/06/2022, CF 005/100390 Data: 17/06/2022, CF 008/011089 Data: 18/06/2022, CF 005/100794 Data: 21/06/2022, CF 005/101356 Data: 28/06/2022, CF 005/101153 Data: 25/06/2022
Val. Aprox. Tributos: R\$ Federal:794,64 Estadual:770,87 FONTE:IBPT
MD5: 6878C45C84B114FCBF840E5234C4304B7

RESERVADO AO FISCO
CONFERE COM O ORIGINAL
04 / 08 / 2022
Luana
LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF 035.827.339-04

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP

AV. JORGE LACERDA 44
CENTRO - 88443-000
VIDAL RAMOS - SC
FONE (47) 3356-1166

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.592
SÉRIE: 001
FOLHA: 2/4

CHAVE DE ACESSO

4222 0704 8595 3500 0173 5500 1000 0015 9218 2501 7916

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254336892

INSCR. ESTADUAL DO SUJEITO TRIBUT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220147724064 21/07/2022 08.44.12

CNPJ

04.859.535/0001-73

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / RH	CS (CROSN)	CTOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CAT.C ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7898115410028	POL.VILHO HERCILIO 1KG	11081900	090	5929	UN	2	10,73	21,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897011503230	CORANTE MIX CORALIM 10ML VM MOR	32041830	090	5929	UN	1	3,40	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897656600721	MILHO PIPOCA CAI DAQ PRFM.400G	10059090	090	5929	UN	1	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
025154	OYOS EMBALADO	04072100	090	5929	DZ	1	9,50	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898604320012	QUEIJO TALOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5929	UN	2	17,73	35,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896716312291	PRESUNTO PAMPLONA FAT 400G	16024100	090	5929	UN	3	13,52	40,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7622100119652	FERMENTO ROYAL 250GR	21023000	090	5929	UN	1	6,59	6,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891164027414	NATA ATIROVA 280G	04022130	090	5929	UN	5	8,43	42,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7893000516083	FILEZINHO FRANCO SAFTA 1KG IQF	02071400	090	5929	UN	2	22,65	45,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894904571956	MARG.DORIANA 500G C/SAL	15171000	090	5929	UN	1	7,99	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891030300306	CREME LEITE MOCOÇA MINT 200GR	19019090	090	5929	UN	5	2,93	14,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896011103518	BISC.MARIA PARATI 740G	19053100	090	5929	UN	1	11,41	11,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896036096673	EXTR.TOMATE ELEFANTE 850G	20029000	090	5929	UN	2	9,99	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896202891491	DOCE CREAM.LEITE/SORO OLIVEIRA 900G	19019090	090	5929	UN	2	13,65	27,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000304808	NESCAPE TRADICAO 200GR	21011110	090	5929	UN	2	17,30	34,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896018900035	OLEO SOJA LEVE PET 900ML	15079011	090	5929	UN	3	10,79	32,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891027638004	DETERG.LIMPOL 500ML NEUTRO	34025000	090	5929	UN	4	2,24	8,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000017	PAO 1 PITE MIRIM 400G	19059010	090	5929	UN	7	7,50	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0129	PAO FRANCÊS	19012000	090	5929	KG	1,302	14,95	16,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899074001733	OUROZULIRA FRESH 400ML CRAV/CAN	38085910	090	5929	UN	3	11,56	34,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7893694003524	AGUA COLONIA ISAKIDS 120ML STAR WARS	33030070	090	5929	UN	1	17,92	17,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789639304803	COLONIA ISABABY 200 LAV CAMPO 100ML	33030020	090	5929	UN	3	9,70	29,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891800637373	HASTES ISACARE LV150 PG130	56012190	090	5929	UN	2	4,53	9,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898910094185	AI COOL TUPI 46,2 INPM 1L	22072019	090	5929	UN	6	8,19	49,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
736532341075	DESINF.BONZAO 5L LAV	38089429	090	5929	UN	6	14,65	87,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898065737848	AGUA SAN.SANY MIX 5L	28289011	090	5929	UN	10	10,79	107,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896540902316	SABAO PO GOTA LIMPA 5KG HARM	34025000	090	5929	UN	10	28,50	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891022638004	DETERG.LIMPOL 500ML NEUTRO	34025000	090	5929	UN	10	2,63	26,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789601045446	ESP.EFREBOM 4UN	48053090	090	5929	CJ	2	4,95	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898416300097	SACO LIXO ROLL 10L 50UN	30232190	090	5929	UN	4	12,23	48,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898416300110	SACO LIXO ROLL 100L 25UN	30232190	090	5929	UN	10	13,73	137,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896104996374	PAPPI. HIO MILI BIANCO 60M LV16 PG15 NEUTRO	48181000	090	5929	UN	6	20,24	121,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896110007892	ARS SYM NOTURNO C/ABAS LV8 PG7	96190000	590	5929	UN	10	4,11	41,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75063393463883	CREME DENTAL ORAL-B 123 70G MENTA 8	33061000	090	5929	UN	10	2,45	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037366	CONDIC.SFDA 375MI OI PO HIDE	33059000	090	5929	UN	10	12,72	127,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037519	SHAMPOO SEDA 325ML LISO PERF	33051000	090	5929	UN	6	10,56	63,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150056572	SHAMPOO SEDA 325ML BOMBA ARG	33051000	090	5929	UN	2	10,56	31,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037397	SHAMPOO SEDA 325ML CERAMIDAS	33051000	090	5929	UN	3	10,56	31,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896480657338	BICOVA DENTAL ENLACE DABY	96042100	090	5929	UN	6	3,55	21,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7890310171402	CREME DENTAL DENTIL KIDS GEL 50G T FR	33061000	090	5929	UN	3	3,99	11,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7890410171419	CREME DENTAL DENTIL KIDS GEL 50G MOR	33061000	090	5929	UN	3	3,99	11,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898020162469	CONDIC.XUXINHA 400ML SUAVE	33059000	090	5929	UN	3	13,99	41,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896010162728	SHAMPOO BARUEL BABY 400ML SUAVE	33051000	090	5929	UN	1	14,16	14,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897084717283	SHAMPOO VINI KIDS MACIA UNIC 330ML	33051000	090	5929	UN	4	8,93	35,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896064490856	TOALHAS UMBED.NATURAL BABY LV100 PG80	34011190	090	5929	UN	20	11,99	239,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7500435132732	FRALDA PAMPERS SUPERSEC PACOTAO G 2610	96190000	290	5929	UN	6	27,99	167,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898937345638	FRALDA FERINHA HYPER ECON EXL 1000	96190000	090	5929	UN	10	37,42	374,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898937345614	FRALDA FERINHA HYPER ECON EXL 1000	96190000	090	5929	UN	3	37,42	112,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898182808391	TOALHA PAPEL BLUPACK 600 20X21CM PCT	48189090	090	5929	UN	6	14,33	85,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896019607105	BOMBOM OURO BRANCO 1KG	19033200	090	5929	UN	2	42,90	85,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896019607006	BOMBOM SONHO VALSA 1KG	19033200	090	5929	PC	2	42,90	85,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896018900035	OLEO SOJA LEVE PET 900ML	15079011	090	5929	UN	8	10,79	86,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891022101003	LA DE ACO MOR BRUL	73231000	090	5929	PC	1	2,37	2,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898604320012	QUEIJO TALOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5929	UN	4	17,73	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891164016098	MORTADELA FRANCO AURORA 2,5KG	16010000	090	5929	UN	1	32,55	32,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896202891491	DOCE CREAM.LEITE/SORO OLIVEIRA 900G	19019090	090	5929	UN	2	13,65	27,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896292341098	MILHO VERDE PREDILECTA 170G SACHET	20058000	090	5929	UN	4	2,69	10,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896036096673	EXTR.TOMATE ELEFANTE 850G	20029000	090	5929	UN	6	9,99	59,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891142019281	TEMP.SAZON PCT 60GR CARNE	21039021	590	5929	UN	4	4,45	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891022860733	DESENG.LIMPOL COZINHA SQZ 500ML	34025000	090	5929	UN	2	6,99	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000352175	ACHOC.NESCAU 370G ACTIV GO	18069000	090	5929	UN	1	6,99	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000352175	ACHOC.NESCAU 370G ACTIV GO	18069000	090	5929	UN	4	6,99	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896011103532	BISC.PARATI 7400 AGUA SAL	19053100	090	5929	UN	4	11,90	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896011103518	BISC.MARIA PARATI 740G	19053100	090	5929	UN	6	11,41	68,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000251614	CALDO GALINHA MAGGI 114G LV12 PG10	21041011	090	5929	UN	4	2,99	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898409951084	CHANTILLY FLEISCHMANN 200ML	21069090	090	5929	UN	3	6,37	19,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706303759	CHIMICHURRI NEILAR 30G	21039021	090	5929	UN	2	3,35	6,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301458	LOURO FOLHAS NEILAR 5G	09109900	090	5929	UN	2	1,83	3,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP

AV. JORGE LACERDA 84
CENTRO - 88443-000
VIDAL RAMOS - SC
FONE (47) 3356-1166

DANFEDOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.592
SÉRIE: 001
FOLHA: 4/4

CHAVE DE ACESSO

4222 0704 8595 3500 0173 5500 1000 0015 9218 2501 7916

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220147724064 21/07/2022 08:44:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL
254336892

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.859.535/0001-73

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / RH	CFT (CROSN)	C/OF	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7891164135009	SALSICHA NOBRE C/URUCUM 3KG	16010000	090	5929	UN	1	37,43	37,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896348841783	BER.LACTEA PIA 540GR MORANGO	22029900	090	5929	UN	4	4,79	19,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONFERE COM O ORIGINAL
04 / 08 / 2022

Luana
LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3342717435697941
27/07/2022 17:55:26

27/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 17:44:34
277502775 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AACAA ALBERTI BERK PETROLA
AGENCIA: 2775-0 CONTA: 11.759-5

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	27/07/2022
NR. DOCUMENTO	552.775.000.009.929
VALOR TOTAL	5.239,74

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ELIANA DALSENTER EPP
AGENCIA: 2775-0 CONTA: 9.929-5

NR. DOCUMENTO 552.775.000.011.759

=====

NR. AUTENTICACAO D.26C.632.1DE.202.0C8

CONFERE COM O ORIGINAL
04 / 08 / 2022
Luana

LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04

RECEBEMOS DE NICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - CNPJ 78.525.920/0001-10 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. Emissão: 20/07/2022 Des/Rem: ASS.ACOLHIM DE CRIANCAS E ADOLESCENTES ALBERTINA BERKENBROCK - CPF/CNPJ 22.981.904/0001 88 Total: 1.250,00

NF-c

Nº 000.029.587

SÉRIE: 003

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

NICO
MAT. DE CONSTRUÇÃO

REDE HIPERMAC
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
FONE (47) 3356-1121

Nico Materiais de Construção Ltda
Av. Anissa, Lourival - 853 - Centro - Vidal Ramos - SC - 89443-000
email: nico.hipermac@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.029.587
SÉRIE: 003
FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO

4222 0778 5259 2000 0110 5500 3000 0295 8710 2568 7362

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF e www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220147308712 20/07/2022 16:13:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

251102394

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

78.525.920/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASS.ACOLHIM DE CRIANCAS E ADOLESCENTES ALBERTINA BERKENBROCK

CNPJ/CPF

22.981.904/0001-88

DATA DA EMISSÃO

20/07/2022

ENDEREÇO

RUA VALTER RODE 02

BARRIO / DISTRITO

CENTRO

CEP

89160-015

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO

VIDAL RAMOS

FONE / FAX

(47) 3356-1919

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO DA FATURA

29587

VALOR ORIGINAL DA FATURA

1.250,00

DESCONTO DA FATURA

0,00

VALOR LÍQUIDO DA FATURA

1.250,00

NÚMERO

001

VENCIMENTO

19/08/2022

VALOR

1.250,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS

1.250,00

VALOR DO ICMS

208,58

BASE DE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR ICMS SUBST.

0,00

VALOR APROX. TRIBUTOS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.329,80

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

79,80

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

1.250,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DEB.	R. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
013282	LAMPADA LED 15W E27 A60 KIAN	85395200	200	5102	UN		1	14,35	14,35	0,86	13,49	2,29	0,00	17,00	0,00
005286	VERNIZ LUKSCOLOR COPAL 900ML	32081020	500	5102	LT		1	30,50	30,50	1,83	28,67	4,87	0,00	17,00	0,00
012592	PINCEL ROMA 51MM - 313 2º PRO	96034090	000	5102	PC		1	7,15	7,15	0,42	6,72	1,14	0,00	17,00	0,00
017494	PAINEL PVC PLÁSTIL REVID INFANTIL TRID BRILHO 250MM	39162000	000	5102	UN		12	86,90	1.042,80	62,59	980,21	166,64	0,00	17,00	0,00
015783	PAINEL PERFIL PLÁSTIL ACABAMENTO CONVENCIONAL BRANCO	39162000	000	5102	UN		3	39,90	119,70	7,18	112,52	19,13	0,00	17,00	0,00
006738	BROÇA VIDEA 66MM X 15CM TRWIN	82075011	000	5102	UN		1	7,90	7,90	0,47	7,43	1,26	0,00	17,00	0,00
011211	PARAFUSO PHILIPS 4,0X30	73181200	000	5102	PC		80	0,21	16,80	0,63	9,87	1,68	0,00	17,00	0,00
006373	PARAFUSO PFORRO PVC/DRY WALL 4,2X11MM	73181900	000	5102	UN		100	0,10	10,00	0,60	9,40	1,60	0,00	17,00	0,00
004861	RIPA 05X2,0X30MT PINUS TRATADA	44079990	000	5102	PC		12	6,95	83,40	5,00	78,40	9,41	0,00	12,00	0,00
005037	BUCHA FIXAÇÃO COMUM 66MM NYLON BRANCA	39259090	000	5102	PC		50	0,07	3,50	0,21	3,29	0,56	0,00	17,00	0,00

CONFERE COM O ORIGINAL
04/08/2022
Luana

LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CLIENTE: 4749-ABRIGO
VENDEDOR: 006-06 - ALINE FEUSER
REFERENTE DAV 6981 (DATA: 21/06/2022), 7054 (DATA: 30/06/2022), 7091 (DATA: 04/07/2022), 7134 (DATA: 08/07/2022)
BANCO DO BRASIL
AQ.3775-9
CC.22.009-4
NICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

PIX 78525920000110
MDS: 86671AEDC46C8BF80D4E1A42A321ED6F

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 21/07/2022 09:55:00

RESERVADO AO FISCO

DMSOFT NFE v12.0.41 - F87

27/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 17:44:34
277502775 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AACA ALBERTI BERK PETROLA
AGENCIA: 2775-8 CONTA: 11.759-5

DATA DA TRANSFERENCIA 27/07/2022
NR. DOCUMENTO 552.775.000.022.009
VALOR TOTAL 515,99

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NICO MATERIAIS DE CONSTRU
AGENCIA: 2775-8 CONTA: 22.009-4

NR. DOCUMENTO 552.775.000.011.759

NR.AUTENTICACAO D,EC4,D60,EE1,5B9,CF7

Transação efetuada com sucesso por: JF216574 EDUARDO BOING.

CONFERE COM O ORIGINAL
04 / 08 / 2022
Luana
LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04